1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III., této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
a činí celkem: 

za 53 párů obuvi kotníčkové:  

• Bez DPH              99 611,00 Kč 

• DPH 21 %              20 918,31 Kč 

• Celkem vč. DPH       120 529,31 Kč 
(slovy: jedno sto dvacet tisíc pět set dvacet devět korun českých třicet jeden haléřů); 

Z toho:  

za 47 párů obuvi kotníčkové univerzální černé:  

• Bez DPH             89 159,00 Kč 

• DPH 21 %             18 723,39 Kč 

• Celkem vč. DPH      107 882,39       Kč 
(slovy: jedno sto sedm tisíc osm set osmdesát dva korun českých třicet devět haléřů) 

za 6 párů obuvi kotníčkové zimní černé:  

• Bez DPH              10 452,00 Kč 

• DPH 21 %                2 194,92 Kč 

• Celkem vč. DPH         12 646,92     Kč 
(slovy: dvanáct tisíc šest set čtyřicet šest korun českých devadesát dva haléřů); 

za 1 pár obuvi kotníčkové univerzální černé 

• Bez DPH                    1 897,00 Kč 

• DPH 21 %                       398,37 Kč 

• Celkem vč. DPH               2 295,37 Kč 

za 1 pár obuvi kotníčkové zimní černé